_

n J Ź ir r a n T ź in m ir^ to p ń r0. Wczoraj w południe ciepła 8.
TEATR WIELKI. Dziś, P i ę k n a D ziew czyna z Gandawy.
TEATR ROZMAIT:. Jutro, Pierwszy raz Gapiątho. Estella-

ArA ońi i A n to tia .
Dziś WYSTAWA Fantów na Loterję.___________________ .

4 (16) Października 1849.— Starszy l.cuzar L. T. Tripplin.